Verhuur prijzen beamers etc.

Datum
Omschrijving project

Huurperiode

23-05-14

Hurenprijzen vanaf 1 jan. 2014

Stichting Idee-fixe

Bezoek adres: Houtmarktpassage 28B, Breda
Post adres: Speelhuislaan 38, 4815 CG, Breda

tel. +31 (0)85 877 8051
http://www.idfx.nl

KvK 20063135 - BTW NL0O09106145B01
Bank.rek. NL28 INGB 0006261254

huurperiode
Aantal Omschrijving in dagen
Video projectoren
3 Acer 3000 ansilumen 1024x768 — 4:3 of 16:9 0
2 Epson HD — EH-TW2800, 1200 ansilHD 0
1 Acer 4500 ansilumen 1024x768 0
1 Acer 4000 ansilumen, HD ready 1280x800 0
1 Infocus LP-820 3500 ansilumen 1024x768 0
2 Canon SX7, 4000 ansilumen HD 0
Projectie schermen — monitoren
2 Span scherm 3x4 m 0
2 Span scherm 7x4 m 0
5 Doorzicht scherm 1,8x2.1 m 0
0 Opbouwen & afbreken spanscherm 0
3 Monitoren Acer 19"widescreen (1024x768 — VGA) 0
1 Touchscreenmonitor en PC in een (incl. DVD speler) 0
Diversen beeld
1 Video camera, Panasonic NV-DA1 mini DV 0
1 Video montage , Sony DSR-11 DV recorder 0
1 Mengpaneel video, Edimax 0
1 DVD-speler (bijvoorkeur op VGA) 0
4 Mediaplayers (Grab 'n Go) geen HD wel CF cardslot 0
Diversen geluid
1 Versterker, Samson S1500, 2x750 Watt, 4 Ohm 0
2 Speakers Yamaha S115V 750 Watt, 4 Ohm 0
1 Mengpaneel eenvoudig stereo 0
2 Active boxen (computer speakers 20 watt) 0
10 Koptelefoon Philips 0
1 Diversen bekabeling 0
1 Set bioscoopstoel (5 stoelen naast elkaar) 0
35 Gordijnen rood 4m hoog 0

Subtotaal prijs

% korting voor langere CULTURELE huur perioden

prijs per dag

€ 25,00
€100,00
€50,00
€75,00
€45,00
€100,00

€ 55,00
€75,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 25,00
€ 35,00

€ 25,00
€75,00
€ 25,00
€5,00
€5,00

€ 50,00
€ 25,00
€ 25,00
€10,00

€2,50

€ 25,00
€ 25,00
€5,00

20% 1e week, 30% 2de week, 40% 3de, 50% 4de, langere perioden volgens afspraak

Prijzen excl. 21% BTW, en transport



